
KAUNO BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS 
KAUNO PILĖNŲ PROGIMNAZIJOS 

2019 M. VEIKLOS ATASKAITA 



Biudžetinės įstaigos Kauno Pilėnų progimnazijos 
veiklos rezultatų rodiklių įgyvendinimas

0,1

0,24

0 20 40 60 80

5-8 klasių mokinių mokymosi kokybės pokytis
lyginant su praėjusiais metais

Mokinių, užimtų visos dienos mokykloje dalis nuo
bendro jų skaičiaus

Įgyvendintų projektų veiklų dalis

Apklausoje dalyvavusių tėvų  dalis nuo bendro
skaičiaus

Sumažėjusių patyčių dalis

Palankiai vertinančių mokyklos mikroklimatą ir
mokyklos kultūrą dalis

Faktinė Planinė



Biudžetinės įstaigos Kauno Pilėnų progimnazijos 
veiklos rezultatų rodiklių įgyvendinimas

Orientuojantis į mokinių poreikius organizuoti pagalbą mokiniui
Planinė 
reikšmė

Faktinė 
reikšmė

6 klasės mokinių, pasiekusių aukštesnįjį NMPP rašymo žinių lygį, dalis 12% 25%

8 klasės  mokinių, pasiekusių aukštesnįjį NMPP rašymo žinių lygį, dalis 14,6% %

Laimėjusių Kauno miesto olimpiadose ir konkursuose dalis 2% 11%

Mokinių, teigiamai vertinančių mokymosi mokytis kompetenciją, dalis 30% 53%

8 klasės  mokinių, pasiekusių aukštesnįjį lygmenį, dalis 7% 25%

8 klasės  mokinių, pasiekusių  pagrindinį lygmenį, dalis 33% 33%

5-8 klasių  mokinių pagerėjusios mokymosi kokybės lygis (balai) 6% 7%

Pradinių klasių mokytojų, dirbančių su mokiniais Ilgos dienos mokykloje, dalis 30% 35%

Modernizuoti ir plėsti edukacines erdves įgyvendinat integralaus 
gamtamokslinio ugdymo ir IT projektus

Įrengtų kabinetų kiekis (vnt.) 1 1

Įrengtų laboratorijų kiekis (vnt.) 1 1

Stebėtų pamokų, kurios vedamos laboratorijoje dalis 75 % 75%

8 klasės  mokinių,  NMPP gamtamokslinio testo rezultatų kokybės lygis 56% 56%



Biudžetinės įstaigos Kauno Pilėnų progimnazijos 
finansiniai duomenys (tūkst. Eur)

Eil. 
Nr. Veiklos ir finansiniai duomenys

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

Ataskaitinio 
laikotarpio 
prognozė

Ataskaitinis 
laikotarpis

Ateinančio 
ataskaitinio 

laikotarpio prognozė

1. Gautas finansavimas, tūkst. Eur, iš jų: 1033,61 1050 1051,5 1086

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 343,4 330 339,9 330

1.2. Valstybės biudžeto lėšos 671,65 720 704,4 750

1.3. Fondų lėšos 0 0 0 0

1.4. Kitos lėšos 16,89 8 7,2 6

1.5. Parama 1,67 0 0 0

2. Sąnaudos, tūkst. Eur 998,7 1000 1029,8 900

3.
Darbo užmokesčio ir socialinio 
draudimo sąnaudos, tūkst. Eur, iš jų:

760,0 780 858,5 80

Išmokėta premijų, tūkst. Eur 27,2 22 13,2 15

4. Darbuotojų skaičius 68 68 68 68



Biudžetinės įstaigos Kauno Pilėnų progimnazijos 
gautas finansavimas pagal finansavimo šaltinius 

(tūkst. Eur)

1

10

100

1000

Savivaldybės biudžeto
lėšos

Valstybės biudžeto
lėšos

Fondų lėšos Kitos lėšos Parama

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinio laikotarpio prognozė

Ataskaitinis laikotarpis Ateinančio ataskaitinio laikotarpio prognozė



Biudžetinės įstaigos Kauno Pilėnų progimnazijos 
veiklos duomenys

0

20

40

60

80

700

800

900

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos (tūkst. Eur) Darbuotojų skaičius



Biudžetinės įstaigos Kauno Pilėnų progimnazijos 
lėšų panaudojimo palyginimas (tūkst. Eur)

Darbo užmokestis
ir socialinis
draudimas

Prekės Paslaugos Turto įsigijimas Viso

2019 m. skirtas finansavimas 843 33,8 109,2 0 986

2019 m. patikslintas finansavimas
gruodžio 31 d.

872,1 33,8 105,8 332,5 1344,2

2019 m. įvykdymas 868,7 33,8 102 332,5 1337

1

10

100

1000



Biudžetinės įstaigos Kauno Pilėnų progimnazijos 
panaudotų lėšų 2018-2019 m. palyginimas (tūkst. Eur)

Darbo užmokestis ir
socialinis draudimas

Prekės Paslaugos Turto įsigijimas Viso

2018 m. 748,4 70,9 123,8 15,5 958,6

2019 m. 868,7 338,2 102 33,2 1342,1

1

10

100

1000



Planuojami veiksmai ir iniciatyvos ateinančio 
ataskaitinio laikotarpio biudžetinės įstaigos Kauno 

Pilėnų progimnazijos rezultatams gerinti

Veiklos Rodikliai
Mokinių pasiekimų gerinimas 

taikant šiuolaikinę didaktiką

8 kl. mokinių, pasiekusių aukštesnį ir pagrindinį lygį, dalis 

5-8 kl. mokinių  bendros mokymosi kokybės dalis

Mokinių patyčių rodiklis 

Integralaus gamtamokslinio ir 

informacinių technologijų 

projektų įgyvendinimas

Įrengtų kabinetų skaičius 

Įrengtų laboratorijų skaičius 

Įrengtų darbo vietų skaičius 

8 kl. mokinių, pagerinusių  NMPP gamtamokslinio testo 

rezultatus, dalis 

1-4 kl. mokinių parengtų projektinių darbų skaičius 

Mokinių ir mokytojų darbo 

sąlygų gerinimas

Atnaujintų baldų skaičius

Tėvų, palankiai vertinančių mokyklos veiklos kokybę, dalis 


